
MP 366 FM

NÁVOD K POUŽITÍ / NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI / INSTRUCTION MANUAL

HASZNÁLATÍ ÚTMUTATÓ

PŘEHRÁVAČ MP3 / PREHRÁVAČ MP3
ODTWARZACZ MP3 / MP3 PLAYER

MP3 LEJÁTSZÓ



CZ - 2

1. DŮLEŽITÉ POZNÁMKY
Tento návod obsahuje důležité bezpečnostní pokyny a informace o správném používání  
zařízení. Ujistěte se prosím, že po pozorném přečtení rozumíte všem pokynům, aby nedošlo 
k nehodám.
• Nevystavujte zařízení extrémním teplotám, přímému slunci ani zdrojům tepla. 
• Nevystavujte zařízení prachu, nečistotám, vlhkosti, vodě ani jiným kapalinám.
• Dbejte, aby zařízení nespadlo z velké výšky ani na něj nebyl vyvíjen fyzický tlak a nebylo 

vystaveno nárazům.
• Neotírejte povrch zařízení alkoholem, benzenem ani rozpouštědly.
• Nerozebírejte sami produkt.
• Nedržte zařízení zavěšeno za sluchátka či kabely.
• Nezasunujte kabelové konektory do slotů zařízení nebo počítače silou. Před pokusem  

o připojení se vždy ujistěte, že kabelové konektory mají stejný tvar a velikost.
• Neodpojujte zařízení od počítače během přenosu dat. Při odpojení zařízení od počítače  

použijte funkci bezpečné odebrání zařízení, kterou má počítač.
• Do zařízení neinstalujte cizí software.

2. PŘEHLED FUNKCÍ
• Zobrazení na displeji LCD
• Rozlišení displeje 128 x 64 pixelů
• Přehrává soubory formátů MP3 a WMA
• Zabudovaná lithium-polymerová baterie 250 mAh
• Zabudované rádio FM
• Podpora 7 přednastavených ekvalizérů: neutrální, rock, pop, klasika, soft, džez, zvýraznění basů
• Zabudovaný konektor USB 2.0
• K dispozici v široké škále atraktivních barev
• Rozměry produktu: 84 x 26 x 11 mm
• Hmotnost produktu: 25 g

3. TLAČÍTKA A FUNKCE



CZ

CZ - 3

1 Konektor USB 9 Tlačítko zablokování tlačítek Hold

2 Tlačítko funkce přímého nahrávání 
přes mikrofon 10 Mikrofon

3 Tlačítko Menu 11 Hlavní vypínač
4 Tlačítko pro ovládání hlasitosti 12 Konektor sluchátek

5 Tlačítko Rychlý posun vpřed  
/ Další / Hlasitost + 13 Konektor sluchátek

6 Tlačítko Rychlý posun vzad  
/ Předchozí / Hlasitost – 14 Otvor pro řemínek

7 Tlačítko Přehrávání / Pauza 15 Displej LCD
8 Tlačítko Reset pro resetování 16 Kryt konektoru USB

4. ZÁKLADNÍ PROVOZ
4.1 Zapnutí / vypnutí:
• Zařízení zapnete přesunutím tlačítka do polohy „ON“ (Zapnuto).
• Dlouhým stisknutím tlačítka [ ] po dobu 3 vteřin zařízení vypnete. Poté přesuňte tlačítko do 

polohy „OFF“ (Vypnuto).
• Poznámky: Pomocí tlačítka „ON/OFF“ můžete zcela zapnout nebo vypnout baterii.

4.2 Nastavení hlasitosti:
• Jste-li v režimu hudby a FM, stisknutím tlačítka [ ] přepnete do uživatelského rozhraní  

nastavení hlasitosti.
• Pomocí tlačítek [ ] a [ ] zvýšíte nebo snížíte hlasitost po krocích.
• Stisknutím a podržením tlačítek [ ] a [ ] zvýšíte nebo snížíte hlasitost plynule.
• UPOZORNĚNÍ: Nenastavujte hlasitost příliš vysoko, jinak může dojít k poškození vašeho sluchu.

5. O BATERII
• Toto zařízení má zabudovanou lithium-polymerovou baterii o vysoké kapacitě. Správná  

údržba a používání může prodloužit životnost baterie.
• Každý měsíc proveďte minimálně jednou nabíjecí cyklus baterie: od úplného vybití k úplnému 

nabití.
• Baterii nabíjejte připojením zařízení k počítači nebo zdroji napájení USB. Je-li zařízení  

připojeno k počítači za účelem nabíjení, ujistěte se, že je počítač zapnutý a není v režimu 
spánku nebo v pohotovostním režimu. Jinak se bude baterie dále vybíjet.

• Před prvním použitím zařízení baterii zcela nabijte. Obecně platí, že baterie se zcela nabije 
po 3 – 4 hodinách nepřerušovaného nabíjení. Nenabíjejte zařízení bez dozoru déle než  
5 hodin.

• Baterii nepřebíjejte. Jakmile nabíjení skončí, odpojte zařízení od nabíječky.
• Při nabíjení prostřednictvím zdroje napájení USB se na displeji zobrazí blikající ikona baterie. 

Ikona ukáže, kdy je baterie zcela nabitá.
• Provozní doba baterie závisí na hlasitosti zvuku, formátu přehrávaných souborů, úkonech 

s tlačítky apod. Uživatel může nastavit vypnutí napájení, čímž se ušetří energie.
• Dbejte, aby nedošlo k úplnému vybití baterie. Nabijte zařízení vždy, když je baterie slabá.
• Nenechávejte zařízení příliš dlouho v nečinnosti. Baterie se vybíjí, i když se zařízení nepoužívá. 

Dlouhá doba nečinnosti způsobí úplné vybití baterie.
• Když je baterie velmi slabá, na displeji se zobrazí „low power“ (nízká energie) a zařízení se 

automaticky vypne.
• Pokud je energie baterie příliš nízká v důsledku úplného vybití (např. při dlouhé nečinnosti  

zařízení nebo po dlouhém používání bez nabití), nabíjejte baterii nepřetržitě 2 – 3 hodiny nebo 
více, aby se baterie obnovila.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


